
Zarządzenie Nr 1827/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 2 czerwca  2010r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle nadanym 
zarządzeniem nr 824/Or/08  Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 maja 2008r. 
(tekst jednolity ogłoszony zarządzeniem nr 1651/Or/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 4 lutego 2010r.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 20  skreśla się pkt 10, 
2) w § 32: 
a) pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie: „prowadzenie rejestru i zbioru interpelacji, wniosków 
i zapytań radnych oraz postępowań w sprawie udzielania odpowiedzi na interpelacje, wnioski 
i zapytania radnych”, 
b) w pkt 6 skreśla się literę e). 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


